Масло солодковершкове 73%, ДСТУ 4399 – код ДК 
021:2015 (CPV) – 15530000-2 Вершкове масло 

4 Вид процедури: Запит пропозицій постачальників (запит ціни пропозиції) 

5 Ідентифікатор плану 
закупівлі 

UA-P-2025-08-28-004997-a 

6 Очікувана вартість предмета 
закупівлі 

49 000,00 грн (сорок дев’ять тисяч гривень нуль копійок) 
з ПДВ. 

7 Обґрунтування розміру 
бюджетного призначення 

Кошти місцевого бюджету. Відповідно до статті 4 Закону 
планування закупівель здійснюється на підставі наявної 
потреби у закупівлі товарів, робіт і послуг. Заплановані